
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 VI СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №1958

28.06.2024    м. Хуст

Про припинення договору оренди 
землі шляхом його розірвання за 
згодою сторін та передачі земельної 
ділянки в оренду, у зв’язку з переходом 
права власності на нерухоме майно 

          На підставі статей 93, 122 Земельного кодексу України, статей 7, 31, 32
Закону України «Про оренду землі», статей 26, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні,  рішення  ІІІ  (позачергова)  сесії  VІІ  скликання
Хустської  міської  ради від  11.03.2016року  №99 «Про впорядкування рішень
Хустської міської ради щодо встановлених розмірів орендної плати за земельні
ділянки  комунальної  власності  територіальної  громади  міста  Хуст»,
розглянувши заяву громадянина Ващишина Богдана Богдановича від 20.05.2024
№В-519/02-27  щодо  припинення  договору  оренди  землі  №0296  від
30.07.2014року на земельну ділянку загальною площею 0,0926га (кадастровий
номер -  2110800000:01:067:0074)  для  будівництва  і  обслуговування  будівель
торгівлі,  розташованої  за  адресою:  м.Хуст,  вул.Пачовського,  13 у  зв’язку  з
відчуженням нежитлової будівлі, розташованої на вказаній земельній ділянці,
відповідно до договору дарування від 04.12.2014 року зареєстрованого в реєстрі
за №11094 та заяву Ващишина Тараса Богдановича від 20.05.2024 №В-518/02-
27 щодо передачі земельної ділянки загальною площею 0,0926га (кадастровий
номер - 2110800000:01:067:0074) в користування на умовах оренди терміном на
5 (п’ять) років, враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська
рада

В И Р І Ш И Л А :

        1. Припинити право користування на умовах оренди земельною ділянкою
загальною площею 0,0926га (кадастровий номер - 2110800000:01:067:0074) для
будівництва  і  обслуговування  будівель  торгівлі,  розташованої  за  адресою:
м.Хуст,  вул.Пачовського,  13  та  розірвати  договір  оренди  землі  №0296  від
30.07.2014року,  укладений  з  громадянином Ващишином  Богданом
Богдановичем (ІПН/РНОКПП:2547408710),  за згодою сторін.



        2.  Передати  громадянину  Ващишину  Тарасу  Богдановичу
(ІПН/РНОКПП:3408900536) в  оренду  строком  на  5  (п'ять)  років  земельну
ділянку  площею  0,0926га  (кадастровий  номер  2110800000:01:067:0074)  із
земель  житлової  та  громадської  забудови,  цільове  призначення  03.07  –  для
будівництва  та  обслуговування  будівель  торгівлі,  під  існуючою нежитловою
будівлею, яка розташована за адресою: м.Хуст, вул.Пачовського, 13 Хустського
району.
          3. Річна орендна плата за користування вказаною земельною ділянкою
становить 3 (три) відсотки від її нормативної грошової оцінки.
          4.  Громадянину Ващишину Богдану Богдановичу укласти угоду про
розірвання договору оренди землі №0296 від 30.07.2014року за згодою сторін
та провести державну реєстрацію припинення права оренди земельної ділянки
за кадастровим №2110800000:01:067:0074.
         5. Громадянину Ващишину Тарасу Богдановичу укласти договір оренди
земельної  ділянки  з  кадастровим  №2110800000:01:067:0074, провести  його
державну реєстрацію та використовувати земельну ділянку відповідно ст.  96
Земельного кодексу України.
        6.  Контроль за  виконанням даного  рішення покласти на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіса та
постійну  депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища.  

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ


